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10 Najväčších spoločností 

Toyota Motor CORP

JPY CASH

Sony Group CORP

Keyence CORP

Mitsubishi UFJ Financial GROUP INC

Tokyo Electronic LTD

KDDI CORP

Nintendo LTD

Recruit Holdings LTD

Softbank GROUP CORP

Celkom

4,52

3,86

2,7

1,96

1,72

1,58

1,33

1,26

1,24

1,22

21,39

Váha v portfóliu v %

iShares Core MSCI Japan IMI UCITS ETF
5. 2022

MSCI Japan IMI je akciový indexový fond, ktorý investuje do viac ako 1 100 malých, stredných, ako aj 

veľkých spoločností na území tretej najväčšej svtovej ekonomiky - Japonska. Cieľom fondu je dosiahnutie 

dlhodobého rastu.  Graf nižšie zobrazuje výkonnosť fondu.


